БАШКОРТОСТАН РЕС П УБЛИ КАМ !
Йэрмэкэй районы

муниципаль район
хакимиэте

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

муниципального района
Ермекеевский район

№
КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/-5"» 201 Sr.« / S '  » _____ 201

Об утверждении методики расчета
нормативов затрат за присмотр и уход за
детьми в дош кольных образовательных
учреждениях муниципального района
Ермекеевский район Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03  «Об
образовании в Российской Федерации», с принятым федеральным законом от 19
июня 2015 года № 198-ФЗ О внесении изменений в статьи 29 и 65 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации», внесенными изменениями в
статью 8 Закона Республики Башкортостан «Об образовании в Республике
Башкортостан» от 18 сентября №260-з, а также с письмом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 31 июля 2014 года №08-1002 «О
направлении методических рекомендаций»,

1. Утвердить прилагаемую методику расчета нормативов затрат за присмотр
и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях Ермекеевского
района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального района Ермекеевский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Т.Н.Головина

БИЦ 2015 г.